این برنامه است.«
با چنین مقدمه ای که نشان می دهد رعب و وحشت حمله ی
احتمالی آمریکا به ایران اصلاح طلبان را فراگرفته بود از رهبر
انقلاب می خواهند که »اگر جام زهری باید نوشید قبل از آنکه
کیان نظام و مهمتر از آن، استقلال و تمامیت ارضی کشور در
مخاطره قرار گیرد باید نوشــیده شود و بی تردید این برخورد
خردمندانه و متواضعانه، از سوی ملت با همان پاداشی مواجه

می شود که امام عزیز راحل روبرو شد.«
هفتم- مورخ 1381 ه.ش)2003 م(

هم زمان با تلاش وقیحانه مجلس ششم برای تحمیل جام زهر
تسلیم شــدن در مقابل آمریکا، دولت خاتمی نیز در نامه ای
محرمانه به کاخ سفید، که بعدها معروف به نامه سال 2۰۰3
میلادی شد، به آمریکایی ها تعهد داد که در ازاي »خروج نام
ایران از محور شــرارت« و »فروش قطعات هواپیما به ایران«
از ســوي امریکا، فعالیت هاي هسته اي خود را شفاف کند و از